
Конкурстық құжаттамаға
2-қосымша

Конкурстық құжаттамаға сатып алынаты тауарлардың техникалық
ерекшелігі

Сатып алудың нөмірі: № 17251985-1
Сатып алудың атауы: Үй-жайларды салу және жайластыру үшін материалдар

сатып алу
Лоттың нөмірі: № 87216410-ЗЦП1
Лоттың атауы : Плитка
Лоттың сипаттауы: жаяужолдық, полимер-құмды
Лоттың қысқаша
сипаттауы:

Тротуар тақтайшалары 33*33 (ДУиОИ)

Саны, көлемі: 100
Өлшем бірлігі: Шаршы метр
Жеткізу орны: 711310000, Астана қ., Сарыарқа ауданы данғ. Женіс 62
Жеткізу мерзімі: шартқа және қосымшаларға сәйкес



Функционалдық,
техникалық, сапалық
және пайдалану
мінездемесін
сипаттау:

1) Тауардың атауы: тротуар тақтайшасы 33*33. 2) Тауарды
жеткізу орны: Астана қ., Жеңіс даңғылы 62 (қойма). 3) Тауарды
жеткізу мерзімі: шарт жасалған сәттен бастап 15 күнтізбелік күн,
бұл ретте егер өнім беруші Қазақстандық тауар өндірушілердің
тізілімінде бірінші жеткізу шартқа қол қойылған күннен бастап
күнтізбелік 61 (алпыс бір) күннен кешіктірілмей жүзеге
асырылса. 4) Саны: 100 шаршы метр 1. Тауардың атауы
330×330×40 мм (33×33×4 см) сәндік өрнегі бар тротуар бетон
плиткалары. 2. Мақсаты Жаяу жүргіншілер жолдарын,
тротуарларды, алаңдарды, үй маңындағы аумақтарды, демалыс
аймақтарын және басқа да абаттандыру объектілерін орнатуға
арналған. Эстетикалық сипаттамалары жоғары берік, берік және
сәндік жабын жасау үшін қолданылады. 3. Техникалық
сипаттамалары Өнім түрі: бетон сәндік тротуар плиткалары.
Өлшемдері: 330×330×40 мм-ден кем емес және артық емес
(ұзындығы × ені × қалыңдығы). Пішіні: шаршы. Қалыңдығы: кем
емес және 40 мм артық емес. Алдыңғы беті: бедерлі, сәндік
өрнегі бар (ою-өрнек). Өндіріс материалы: дірілдеу немесе дірілді
басу арқылы жасалған ауыр бетон. Түсі: сұр (немесе Тапсырыс
берушінің келісімі бойынша басқаша). Бетонның қысу беріктігі
класы: В22. 5 (М300) төмен емес. Аязға төзімділік: кем дегенде
F200. Суды сіңіру: 6% - дан аспайды. Тозу: 0,7 г / см2 аспайды.
Беті жарықтар, чиптер, стратификациялар және басқа
ақауларсыз болуы керек. Плитка сырғанауға қарсы қасиеттерге
ие болуы керек және ауа-райына, температураның өзгеруіне
және ылғалға төзімді болуы керек. ГОСТ 17608-2017 стандарты.
4. Сапаға қойылатын талаптар Тауар жаңа, бұрын
пайдаланылмаған, сапалы материалдардан жасалған болуы,
Қазақстан Республикасының қолданыстағы стандарттары мен
нормативтік-техникалық құжаттамасының талаптарына сәйкес
келуі тиіс. 5. Жеткізудің толықтығы: Жеткізу тапсырыс берушінің
өтініміне сәйкес толық көлемде жүзеге асырылады. Блоктар
паллеттерге салынып, қорғаныш пленкаға салынуы керек. 6.
Алдын ала келісу шарттары: Жеткізу алдында Тапсырыс берушіге
алдын ала келісу және бекіту үшін тауардың данасы беріледі. 7.
Жеткізу және түсіру шарттары: Қойма орнында жеткізу және
түсіру жеткізушінің күшімен және есебінен жүзеге асырылады.



Приложение 2
к конкурсной документации

Техническая спецификация закупаемых товаров к конкурсной
документации

Номер закупки: № 17251985-1
Наименование
закупки:

Закуп материалов для строительства и обустройства
помещений

Номер лота: № 87216410-ЗЦП1
Наименование лота: Плитка
Описание лота: тротуарная, полимер-песчаная
Дополнительное
описание лота:

Плитка тротуарная 33*33 (ДУиОИ)

Количество: 100
Единица измерения: Метр квадратный
Места поставки: 711310000, г.Астана, район Сарыарка пр. Женис 62
Срок поставки: согласно договора и приложений



Описание и требуемые
функциональные,
технические,
качественные и
эксплуатационные
характеристики
закупаемых товаров:

1) Наименование товара: Плитка тротуарная 33*33. 2) Место
поставки товара: г. Астана, пр. Женис 62 (склад). 3) Срок
поставки товара: 15 календарных дней с момента заключения
договора, при этом в случае если поставщик в реестре
казахстанских товаропроизводителей первая поставка
осуществляется не ранее чем по истечении 61 (шестидесяти
одного) календарного дня с даты подписания договора. 4)
Количество: 100 кв.м 1. Наименование товара Плитка тротуарная
бетонная с декоративным узором размером 330×330×40 мм
(33×33×4 см). 2. Назначение Предназначена для устройства
пешеходных дорожек, тротуаров, площадок, придомовых
территорий, зон отдыха и других объектов благоустройства.
Используется для создания прочного, долговечного и
декоративного покрытия с повышенными эстетическими
характеристиками. 3. Технические характеристики Тип изделия:
плитка тротуарная бетонная декоративная. Размеры: не менее и
не более 330×330×40 мм (длина × ширина × толщина). Форма:
квадратная. Толщина: не менее и не более 40 мм. Лицевая
поверхность: рельефная, с декоративным узором (орнаментом).
Материал изготовления: тяжелый бетон, изготовленный методом
вибролитья или вибропрессования. Цвет: серый (либо иной по
согласованию с заказчиком). Класс прочности бетона на сжатие:
не ниже В22,5 (М300). Морозостойкость: не менее F200.
Водопоглощение: не более 6 %. Истираемость: не более 0,7 г/см².
Поверхность должна быть без трещин, сколов, расслоений и иных
дефектов. Плитка должна обладать противоскользящими
свойствами и быть устойчивой к атмосферным воздействиям,
перепадам температур и воздействию влаги. Стандарт ГОСТ
17608-2017. 4. Требования к качеству Товар должен быть новым,
ранее не использованным, изготовленным из качественных
материалов, соответствовать требованиям действующих
стандартов и нормативно-технической документации Республики
Казахстан. 5. Комплектность поставки: Поставка осуществляется
в полном объеме согласно заявке Заказчика. Блоки должны быть
уложены на поддоны и упакованы в защитную пленку. 6. Условия
предварительного согласования: Перед поставкой Заказчику
предоставляется экземпляр товара для предварительного
согласования и утверждения. 7. Условия доставки и разгрузки:
Доставка и разгрузка на месте складирования осуществляется
силами и за счет Поставщика.


